UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Znak sprawy: ZP/2714/U/2016

Poznan, dnia 20.02.2017 roku

POWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej
na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
Dz L. =z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
informujemy, iz najkorzystniejszg oferte na ustuge sprzatania budynkéw nalezacych do
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przedmiot zamodwienia zostat
podzielony na 2 czesci:

dla czesci 1- ustugi sprzatania budynku Collegium Chemicum
ztozyta firma:

~ZAKLAD USLUGOWY SPRZATANIE WNETRZ”
A. Nowakowski, M. Nowakowska Spoétka Jawna
Os. B. Smiatego 30/141

60-682 Poznan

z ceng brutto 195.823,77 z1

Uzasadnienie wyboru: wybrano oferta najkorzystniejsza z najnizsza ceng brutto, nie
podlegajgca odrzuceniu, ktora uzyskata najwyzsza ilo§¢ punktéw (100,00 pkt.) na podstawie
kryteribw oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

dla czesci 2 — ustugi sprzatania budynku Collegium Novum
ztozyta firma:

»ZAKLAD UStUGOWY SPRZATANIE WNETRZ”
A. Nowakowski, M. Nowakowska Spoétka Jawna
Os. B. Smiatego 30/141

60-682 Poznarni

z ceng brutto 413.027,60 zf

Uzasadnienie wyboru: wybrano oferta najkorzystniejsza z najnizsza ceng brutto, nie
podlegajgcg odrzuceniu, ktéra uzyskata najwyzszg ilos¢ punktéw (100,00 pkt.) na podstawie
kryteriow oceny ofert okreslonych w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznar
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
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Streszczenie oceny i poréwnania ziozonych ofert:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Cena brutto oferty
—czesc1

Liczba pkt w
kryterium cena

Liczba pkt w
kryterium jakosé
oferowanych
srodkéw czystosci

RAZEM

Konsorcjum Firm:

DGP Clean Partner Sp. z o.0.
Ul. Najéwietszej Marii Panny
5e

59-220 Legnica

oraz

Przedsigbiorstwo Ustugowe
GOS-ZEC Sp. z 0.0.

Ul. Ostrowska 474 A

61-324 Poznan

oraz

Seban Sp. z 0.0.

Ul. Jesionowa 9A

40-159 Katowice

Oferta
odrzucona

»Euro-Czos” Lukasz
Wieruszowski

Ul. Okrezna 18, Gruszczyn
62-006 Kobylnica

288.582,40

40,72

36,67

77,39

Impel Cleaning Sp. z o.0.
Ul. Slezna 118
53-111 Wroctaw

334.382,78

35,14

31,11

66,25

»~Zaktad Ustugowy Sprzatanie
Whnetrz”

A. Nowakowski M.
Nowakowska Spotka Jawna
Os. B. Smiatego 30/141
60-682 Poznan

195.823,77

60,00

40,00

100,00

ALKOM FIRMA HANDLOWO-
USLUGOWA

Henryk Sienkiewicz

Ul. Falista 6/1

61-249 Poznan

396.489,71

29,63

27,78

57,41

Konsorcjum Firm

Biuro Handlowo-Ustugowe
VIGOR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawta Il 19/6
62-030 Lubon

oraz

Vigor Edukacja Sp. z 0.0.
Spétka komandytowa

Ul. Starotecka 18a

61-361 Poznan

317.123,52

37,05

40,00

77,05




Nr
oferty

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Cena brutto oferty
—czgscé 2

Liczba pkt w
kryterium cena

Liczba pkt w
kryterium jakosé
oferowanych
srodkéw czystosci

RAZEM

»MEGA PLUS” -
PROFESJONALNE USLUGI
PORZADKOWE

Ul. Kochanowskiego 27/2
60-846 Poznan

469.381,78

52,79

32,22

85,01

Complex Service Sp. z 0.0.
Ul. Sw. Marcin 29/8
61-806 Poznan

538.140,55

46,05

38,89

84,94

»~Zaktad Ustugowy Sprzatanie
Wnetrz”

A. Nowakowski M.
Nowakowska Spoétka Jawna
Os. B. Smialego 30/141
60-682 Poznan

413.027,60

60,00

40,00

100,00

ALKOM FIRMA HANDLOWO-
USLUGOWA

Henryk Sienkiewicz

Ul. Falista 6/1

61-249 Poznan

1.051.430,57

23,57

27,78

51,35

Konsorcjum Firm

Biuro Handlowo-Ustugowe
VIGOR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawta Il 19/6
62-030 Lubon

oraz

Vigor Edukacja Sp. z o.0.
Spotka komandytowa

Ul. Starotecka 18a

61-361 Poznan

574.235,34

43,16

40,00

83,16

Liczba Wykonawcédw wykluczonych — 0

llos¢ ofert odrzuconych — 1

Oferta nr 1 ztozona dla czesci 1 przez Konsorcjum Firm: DGP Clean Partner Sp.
z 0.0, ul. Najswietszej Marii Panny 5e, 59-220 Legnica oraz Przedsiebiorstwo
Usfugowe GOS-ZEC Sp. z o.0. ul.
Seban Sp. z o.0. ul. Jesionowa 9A, 40-159 Katowice podlega odrzuceniu na podstawie
art. 89 ust. 1 pkt 2., gdyz jej tre$¢ nie odpowiada tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia. Wykonawca nie ztozyt formularza ofertowego i cenowego oraz Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamowienia (JEDZ).

Ostrowska 474 A, 61-324 Poznan oraz




Jednoczesnie informujemy, ze umowa w spawie zaméwienia publicznego moze byé
zawarta, z zastrzezeniem art. 183 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w terminie nie
krotszym niz 10 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty. Zamawiajgcy moze zawrze¢ umowe w sprawie zamowienia
publicznego przed uptywem terminu, o ktérym mowa powyzej, jezeli zachodzg okolicznosci
wymienione w art. 94 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwier Publicznych.

Réwnoczeénie zawiadamiamy, iz wylgcznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawc
Zamowien Publicznych czynnoéci Zamawiajacego podjetej w postepowaniu o udzielenie
zaméwienia lub zaniechania czynnosci, do ktérej Zamawiajacy jest zobowigzany na
podstawie ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych przystuguje odwotanie, z zastrzezeniem art.
180 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych. Odwotanie wnosi sie w terminach i formie,
okreslonych w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zaméwier: Publicznych.
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